
UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS
"UKMERGĖS VANDENYS" DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL BENDROVĖS NAUJOS REDAKCIJOS
SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO IR SENŲ

TAISYKLIŲ PANAIKINIMO

2012 - 11 - 30 Nr. V-II O

Ukmergė

Vadovaudamasis nauja Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo aktualia redakcija (Žin.,
1996, Nr. 84-2000; 2006, Nr. 4-102; 2008, Nr. 81-3179; 2010, Nr. 25-1174; 2011, Nr. 2-36; 2011,
Nr. 123.r0813):
1. T v i r tin u UAB "Ukmergės vandenys" supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles ir supaprastintų

viešųjų pirkimų taisyklių priedus:
Nr. 1 "Dalyvių apklausos pažyma",
Nr. 2 "Viešojo pirkimo komisijos pirmininko, nario ar eksperto nešališkumo deklaracija",

r. 3 "Viešojo pirkimo komisijos pirmininko, nario ar eksperto konfidencialumo pasižadėjimas'},
Nr. 4 "Supaprastintų pirkimų žurnalas",
Nr. 5 "Pirkimų organizatoriaus be sutarčių vykdomų pirkimų registravimo žurnalas"(pridedama).

2. Pan a i k i n u 2012 m. vasario mėn. 28 d. įsakymu Nr. V-021 patvirtintas UAB "Ukmergės
vandenys" supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles.

3. Į par e i g o j u techniką - programuotoją Liną Mauragą skelbti UAB "Ukmergės vandenys"
supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles bei priedus Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje
sistemoje.

4. Į par e i g o j u personalo Inspektorę Aureliją Bračiulienę su šiuo įsakymu supažindinti
bendrovės Viešųjų pirkimų komisijos narius ir pirkimų organizatorius.

5. Šio įsakymo vykdymo kontrolę pasilieku sau.

Direktoriu

SUSIPAŽINAU: 1. Stanislavas Gilvydis

2. Linas Mauragas

3. Ruslana Duganova

4. Rita Blagnienė

5. Antanas Dambrauskas

6. Stasys Rudys

7.Eolelija Česnaitienė

8. Aurelija Bračiulienė

9. Rimantas Gilvydis

10. Petras Butvilavičius

11. Mindaugas Šapola

12. Saulius Užkurėlis

13. Šarūnas Sedleckas

14. Marius Mikoliūnas

15. Danutė Tamoševičienė


